

Holmelin Ejendomme ApS

Signekær 3 , 5683 Haarby

CVR-nr. 33 76 52 23

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsudlejning

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 282.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	506.755	394.042
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	61.651	46.718
Ordinært resultat før finansielle poster	445.104	347.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.488	8.610
Andre finansielle indtægter	54.684	90.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.259	7.625
Andre finansielle omkostninger	124.535	111.705
Ordinært resultat før skat	366.482	326.604
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
Resultat før skat	366.482	326.604
Skat af årets resultat	83.997	79.003
Årets resultat	282.485	247.601
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	1.088.924	841.324
Årets resultat	282.485	247.601
Til disposition	1.371.409	1.088.924
Overført til næste år	1.371.409	1.088.924
Disponeret i alt	1.371.409	1.088.924

Balance 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	12.098.603	12.144.125
1 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.098.603</u>	<u>12.144.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.098.603</u>	<u>12.144.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.910	447.942
Andre tilgodehavender	47.611	30.902
Tilgodehavender i alt	<u>498.520</u>	<u>478.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	754.257	784.483
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>754.257</u>	<u>784.483</u>
Likvide beholdninger	<u>117.978</u>	<u>119.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.755</u>	<u>1.383.285</u>
Aktiver i alt	<u>13.469.359</u>	<u>13.527.411</u>

Balance 31. december

Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	5.941.305	5.941.305
	Overført resultat	1.371.409	1.088.924
2	Egenkapital i alt.....	<u>7.392.714</u>	<u>7.110.229</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	71.980	85.543
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>71.980</u>	<u>85.543</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.623.876	3.671.520
	Kortfristet del af langfristet gæld	-47.644	-44.621
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.576.232</u>	<u>3.626.899</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	47.644	44.621
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.088.042	1.362.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.706	22.532
	Gæld til tilknyttede virksomheder	905.586	918.868
	Selskabsskat	97.560	89.303
	Anden gæld	272.894	267.055
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.428.433</u>	<u>2.704.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>6.004.664</u>	<u>6.331.638</u>
	Passiver i alt	<u>13.469.359</u>	<u>13.527.411</u>
3	Gennemsnitlig antal medarbejdere		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Materielle anlægsaktiver				Grunde og bygninger
	Kostpris primo				12.223.164
	Tilgang i årets løb.....				16.129
	Kostpris ultimo				12.239.293
	Af- og nedskrivninger, primo				79.039
	Årets af- og nedskrivninger				61.651
	Af- og nedskrivninger, ultimo				140.690
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....				12.098.603

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	5.941.305	1.088.924	7.110.229
	Årets resultat	0	0	282.485	282.485
	Saldo ultimo.....	80.000	5.941.305	1.371.409	7.392.714

3 Gennemsnitlig antal medarbejdere

Gennemsnitlig antal medarbejdere i året er 1

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.623.876 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016 udgør kr. 12.098.603.

Noter**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Holmelin Nielsen Holding ApS, CVR nr. 30 52 37 41, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.